REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/10/2021

ESTADO No. 119

Radicacién

76520400300720060024000

76520400300720080068900

76520400300720150021700

76520400300720160042700

76520400300720180010600

76520400300720180030200

76520400300720180052500

76520400300720190029600

76520400300720190031400

76520400300720190038100

76520400300720210014500

76520400300720210018800

Clase de Proceso

Ejecutivo mixto

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Sucesion

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Ejecutivo singular

Ejecutivo con titulo
hipotecario

Demandante

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DE OCCIDENTE

BANCOLOMBIA S.A.

MARIA SOLEDAD HERRERA
ARISTIZABAL

BANCOLOMBIA S.A.

COVINOC S.A.

SUMOTO S.A.

BANCO CAJA SOCIAL

ABRAHAM MOJICA VERGARA

FONDO NACIONAL DEL AHORRO

SUMOTO

COPROCENVA COOPERATIVA DE
AHORRO Y CREDITO

Demandado

SIGIFREDO JIMENEZ OROZCO

JAIME ANDRES DIAZ ANGULO

MEDIDAS PREVIAS

LUIS DENIS QUINONEZ
QUINONEZ

YASMIN GUTIERREZ MARTINEZ

APD.LUZ HORTENSIA URREGO
DE GONZALEZ

APD. YEYNER YESID AMAYA
GONZALEZ

MARYURI TAQUINAS PINZON

ESNEDA MOJICA VERGARA

JHON ALEXANDER HERNANDEZ
MANCILLA

APDA CAROLINA PENILLA

DEYANIRA TENORIO
RODRIGUEZ

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. GLOSAR A LOS AUTOS Y REQUERIR
A LA SECRETARIA DE TRANSITO.

Auto de Tramite OBS. EL PROCESO DE LA REFERENCIA
SE ENCUENTRA ACTIVO.

Auto Fija Fecha Para Remate OBS. FIJA HORA 'Y FECHA
PARA LA DILIGENCIA DE REMATE.

Auto aprueba liquidacién OBS. APRUEBA LIQUIDACION Y
NO FIJA FECHA Y HORA PARA REMATE.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS. ESTESE A LO
DISPUESTO.

Auto decreta medida cautelar OBS. DECRETA EMBRAGO Y
RETENCION PREVENTIVO.

Auto aprueba liquidacion OBS. EFECTUA LIQUIDACION
CREDITO Y APRUEBA LA LIQUIDACVION DE COSTAS.

auto niega Terminacion OBS. NEGAR LA TERMINACION
DEL PRESENTE ASUNTO.

Auto de Tramite OBS. EXPIDANSE A COSTA DEL
PETICIONARIO LAS COPIAS ALUDIDAS.

Auto Fijacion Audiencia de Instruccién y Juzgamiento (Art.373
C.G.P) OBS. SENALA HORA Y FECHA PARA AUDIENCIA
DE INSTRUCCION Y JUZGAMIENTO Y SE RECONOCE
PERONERIA.

Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS. GLOSA Y PONE EN
CONOCIMIENTO.

Audiencia de Interrogatorio de parte OBS. DILIGENCIA DE
INTERROGATORIO DE PARTE.

Fecha
Registro

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

26/10/2021

Folio

75

81

211

138

167

93

55

195

112

114

20

Cuaderno



Auto de Tramite OBS. AUTO NO REPONE Y DEJA SIN
EFECTO LA NOTIFICACION DEL AUTO INADMISORIO Y

76520400300720210020200 | Ejecutivo singular INVERCOOB MEDIDAS PREVIAS PROGEDE A LA NOTIIFICACION DEL AUTO IADMISORIO 26/10/2021 | 38
DE ESTA DEMANDA.
. . . : Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA,
76520400300720210022000 | Ejecutivo singular FAUSTO RAMIREZ GRACIA MEDIDAS PREVIAS CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO. 26/10/2021 | 13
- . SCOTIABANK COLPATRIA S.A.
Ejecutivo con titulo Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA,
76520400300720210022700 hipotecario Qﬁ{?ﬁﬁ@i%g%ﬁg&g A MEDIDAS PREVIAS CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO. 26/10/2021 | 73
Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA,
76520400300720210022800 | verbal JORGE COBO CAICEDO MEDIDAS PREVIAS CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO. 26/10/2021 | 18
Ejecutivo con titulo Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA,
76520400300720210023500 hipotecario BANCO DAVIVIENDA S.A. MEDIDAS PREVIAS CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO. 26/10/2021 | 75
. . . Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA,
76520400300720210023700 | Ejecutivo singular ORLANDO TOVAR RODRIGUEZ MEDIDAS PREVIAS CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO. 26/10/2021 | 14
Ejecutivo con titulo Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA,
76520400300720210024000 hipotecario BANCO DAVIVIENDA S.A. MEDIDAS PREVIAS CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO. 26/10/2021 | 32
Ejecutivo con titulo Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA,
76520400300720210024400 hipotecario BANCO DAVIVIENDA S.A. MEDIDAS PREVIAS CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO. 26/10/2021 | 57
. . . Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIBRA
76520400300720210025000 | Ejecutivo singular BANCO POPULAR S.A. MEDIDAS PREVIAS MANDAMIENTO DE PAGO. 26/10/2021 | 22
76520400300720210025900 | Ejecutivo singular BANCO COLPATRIA MEDIDAS PREVIAS g‘ét%%g"a“dam'e”to ejecutivo OBS. LIBRAMANMAIENTO | 56/10/0001 | 15
. . . JOHAN FRANSUA OROZCO Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. AUTO LIBRA
76520400300720210026900 | Ejecutivo singular ARAMBURO MEDIDAS PREVIAS MANDAMIENTO DE PAGO Y DEGRETA MEDIDA. 26/10/2021 | 12
Auto inadmite demanda OBS. INADMITE DEMANDA, SE DA
76520400300720210029400 | verbal AMPARO LAVAREZ PEREZ MEDIDAS PREVIAS TERMINO PARA SUBSANAR Y SE RECONOCE 26/10/2021 | 113

Numero de registros:24

PERSONERIA JURIDICA.

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/10/2021 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario



