

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 007 Civil Municipal de Palmira

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:27/10/2021

ESTADO No. 119

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76520400300720060024000	Ejecutivo mixto	BANCOLOMBIA S.A.	SIGIFREDO JIMENEZ OROZCO	Auto de Trámite OBS. GLOSAR A LOS AUTOS Y REQUERIR A LA SECRETARIA DE TRANSITO.	26/10/2021	75	1
76520400300720080068900	Ejecutivo singular	BANCO DE OCCIDENTE	JAIME ANDRES DIAZ ANGULO	Auto de Trámite OBS. EL PROCESO DE LA REFERENCIA SE ENCUENTRA ACTIVO.	26/10/2021	81	1
76520400300720150021700	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto Fija Fecha Para Remate OBS. FIJA HORA Y FECHA PARA LA DILIGENCIA DE REMATE.	26/10/2021	211	1
76520400300720160042700	Ejecutivo con título hipotecario	MARIA SOLEDAD HERRERA ARISTIZABAL	LUIS DENIS QUIÑONEZ QUIÑONEZ	Auto aprueba liquidación OBS. APRUEBA LIQUIDACION Y NO FIJA FECHA Y HORA PARA REMATE.	26/10/2021	138	1
76520400300720180010600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	YASMIN GUTIERREZ MARTINEZ	Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS. ESTESE A LO DISPUESTO.	26/10/2021	167	1
76520400300720180030200	Ejecutivo singular	COVINOC S.A.	APD.LUZ HORTENSIA URREGO DE GONZÁLEZ	Auto decreta medida cautelar OBS. DECRETA EMBRAGO Y RETENCION PREVENTIVO.	26/10/2021	93	2
76520400300720180052500	Ejecutivo singular	SUMOTO S.A.	APD. YEYNER YESID AMAYA GONZÁLEZ	Auto aprueba liquidación OBS. EFFECTUA LIQUIDACION CREDITO Y APRUEBA LA LIQUIDACION DE COSTAS.	26/10/2021	55	1
76520400300720190029600	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO CAJA SOCIAL	MARYURI TAQUINAS PINZÓN	auto niega Terminacion OBS. NEGAR LA TERMINACION DEL PRESENTE ASUNTO.	26/10/2021	195	1
76520400300720190031400	Sucesion	ABRAHAM MOJICA VERGARA	ESNEDA MOJICA VERGARA	Auto de Trámite OBS. EXPIDANSE A COSTA DEL PETICIONARIO LAS COPIAS ALUDIDAS.	26/10/2021	112	1
76520400300720190038100	Ejecutivo con título hipotecario	FONDO NACIONAL DEL AHORRO	JHON ALEXANDER HERNÁNDEZ MANCILLA	Auto Fijacion Audiencia de Instrucción y Juzgamiento (Art.373 C.G.P) OBS. SEÑALA HORA Y FECHA PARA AUDIENCIA DE INSTRUCCION Y JUZGAMIENTO Y SE RECONOCE PERONERIA.	26/10/2021	114	1
76520400300720210014500	Ejecutivo singular	SUMOTO	APDA CAROLINA PENILLA	Auto Ordena Poner en Cocimiento OBS. GLOSA Y PONE EN CONOCIMIENTO.	26/10/2021	20	1
76520400300720210018800	Ejecutivo con título hipotecario	COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	DEYANIRA TENORIO RODRÍGUEZ	Audiencia de Interrogatorio de parte OBS. DILIGENCIA DE INTERROGATORIO DE PARTE.	26/10/2021	6	1

76520400300720210020200	Ejecutivo singular	INVERCOOB	MEDIDAS PREVIAS	Auto de Trámite OBS. AUTO NO REPONE Y DEJA SIN EFECTO LA NOTIFICACION DEL AUTO INADMISORIO Y PROCEDE A LA NOTIFICACION DEL AUTO ADMISORIO DE ESTA DEMANDA.	26/10/2021	38	1
76520400300720210022000	Ejecutivo singular	FAUSTO RAMÍREZ GRACIA	MEDIDAS PREVIAS	Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA, CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO.	26/10/2021	13	1
76520400300720210022700	Ejecutivo con título hipotecario	SCOTIABANK COLPATRIA S.A. ANTES BANCO COLPATRIA MULTIBANCA COLPATRIA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA, CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO.	26/10/2021	73	1
76520400300720210022800	Verbal	JORGE COBO CAICEDO	MEDIDAS PREVIAS	Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA, CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO.	26/10/2021	18	1
76520400300720210023500	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA, CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO.	26/10/2021	75	1
76520400300720210023700	Ejecutivo singular	ORLANDO TOVAR RODRIGUEZ	MEDIDAS PREVIAS	Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA, CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO.	26/10/2021	14	1
76520400300720210024000	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto rechaza demanda OBS. AUTO RECHAZA DEMANDA, CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO.	26/10/2021	32	1
76520400300720210024400	Ejecutivo con título hipotecario	BANCO DAVIVIENDA S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto rechaza demanda OBS. RECHAZA DEMANDA, CANCELA RADICACION Y ORDENA ARCHIVO.	26/10/2021	57	1
76520400300720210025000	Ejecutivo singular	BANCO POPULAR S.A.	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO.	26/10/2021	22	1
76520400300720210025900	Ejecutivo singular	BANCO COLPATRIA	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. LIBRA MANMAIENTO DE PAGO.	26/10/2021	15	1
76520400300720210026900	Ejecutivo singular	JOHAN FRANSUA OROZCO ARAMBURU	MEDIDAS PREVIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. AUTO LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y DECRETA MEDIDA.	26/10/2021	12	1
76520400300720210029400	Verbal	AMPARO LAVAREZ PEREZ	MEDIDAS PREVIAS	Auto inadmite demanda OBS. INADMITE DEMANDA, SE DA TERMINO PARA SUBSANAR Y SE RECONOCE PERSONERIA JURIDICA.	26/10/2021	113	1

Numero de registros:24

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 27/10/2021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

ARBEY CALDAS DOMINGUEZ

Secretario